PABUARAN, KAB. CIREBON – Guna menciptakan suasana bulan Ramadhan
1447 Hijriyah tahun 2026 Masehi yang aman dan kondusif, Kepolisian Sektor
(Polsek) Pabuaran menggelar patroli rutin yang ditingkatkan (KRYD) di malam
hari. Kegiatan ini dipimpin langsung oleh Kapolsek Pabuaran, AKP Much. Soleh,
SH., beserta jajarannya pada Selasa malam (10/03/2026).